
WÓJT GMINY
97-515 MASŁOWICE 

p ow . ra d o m sz cza ń sk i 
tel. 44 787-46-25

ZARZĄDZENIE NR 79/2022 
WÓJTA GM INY MASŁOW ICE

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1, pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sieipnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583) oraz §13 pkt 2-3 i pkt 7 uchwały Nr 
XLIX.260.2021 Rady Gminy Masłowice z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Masłowice na 2022 rok zmienionego na § 7 ust.l pkt 2-3 i pkt 7, ust.. 2 pkt 1 uchwałą Nr LIV.295.2022 z dnia 
8 kwietnia 2022 zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem
Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Budżet po zmianach wynosi:

- dochody 23 327 360,85 zł w tym:

- dochody bieżące 20 284 769,62 zł

- dochody majątkowe 3 042 591,23 zł

- wydatki 33 050 287,47 zł w tym:

- wydatki bieżące 20 674 913,14 zł

- wydatki majątkowe 12 375 374,33 zł

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu przez publikację 
w Biuletynie Informacji Publicznej.

Wójt/upiiijuy
Bogusła^/ftontkowski



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 79/2022 Wójta Gminy Masłowice z dnia 31 sierpnia 2022 r.
Zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ian ie

750 Administracja publiczna 327 024,30 -158,00 326 866,30
75011 Urzędy wojewódzkie 51 524,30 -158,00 51 366,30

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

51 514,00 -158,00 51 356,00

Zlecone 51 514,00 -158,00 51 356,00
758 Różne rozliczenia 4 734 221,53 8153,64 4 742 375,17

75814 Różne rozliczenia finansowe 218 073,53 8 153,64 226 227,17

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

0,00 126 118,78 126 118,78

Własne 0,00 126 118,78 126 118,78

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

117 965,14 -117 965,14 0,00

Własne 117 965,14 -117 965,14 0,00
852 Pomoc społeczna 1 183 957,00 14 400,00 1 198 357,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 91 245,00 14 400,00 105 645,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

88 200,00 14 400,00 102 600,00

Własne 88 200,00 14 400,00 102 600,00
855 Rodzina 3 725 087,00 -2 400,00 3 722 687,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 805 359,00 -2 400,00 1 802 959,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 801 359,00 -2 400,00 1 798 959,00

Zlecone 1 801 359,00 -2 400,00 1 798 959,00

Razem: 23 307 365,21 19 995,64 23 327 360,85

W ójtJ&iiny 
Bogusia Wflbntkowski

BeSTia 1 Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 79/2022 Wójta Gminy Masłowice z dnia 31 sierpnia 2022 r.

Zmiany w  planie wydatków

Dział R ozdzia ł Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ian ie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w  energię elektryczną, 
gaz i wodę 296 000,00 0,00 296 000,00

40002 Dostarczanie wody 296 000,00 0,00 296 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 6 000,00 29 000,00

Własne 23 000,00 6 000,00 29 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 16 000,00 -6 000,00 10 000,00

Własne 16 000,00 -6 000,00 10 000,00
750 Administracja publiczna 3 959 345,63 -117,36 3 959 228,27

75011 Urzędy wojewódzkie 51 514,00 -158,00 51 356,00
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -158,00 42,00

Zlecone 200,00 -158,00 42,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 202 039,44 40,64 3 202 080,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 246,14 -1 246,14 75 000,00
Własne 76 246,14 -1 246,14 75 000,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 286,78 1 286,78

Własne 0,00 1 286,78 1 286,78

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 18 700,00 -200,00 18 500,00

Własne 18 700,00 -200,00 18 500,00
4950 Różnice kursowe 0,00 200,00 200,00

Własne 0,00 200,00 200,00
801 Oświata i wychowanie 7 382189,92 3 721,00 7 385 910,92

80101 Szkoły podstawowe 4 837 959,18 3 721,00 4 841 680,18
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 588 743,77 -5 660,77 583 083,00

Własne 588 743,77 -5 660,77 583 083,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 506 272,27 -1 158,27 505 114,00

Własne 506 272,27 -1 158,27 505 114,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 68 243,67 -165,67 68 078,00

Własne 68 243,67 -165,67 68 078,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 87 586,49 -8 139,49 79 447,00

BeSTia Strona 1 z 4



Własne 87 586,49 -8139,49 79 447,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 11 860,49 11 860,49

Własne 0,00 11 860,49 11 860,49

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 5 660,77 5 660,77

Własne 0,00 5 660,77 5 660,77

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 102,80 1 102,80

Własne 0,00 1 102,80 1 102,80
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 114 755,80 -1 102,80 2 113 653,00

Własne 2 114 755,80 -1 102,80 2 113 653,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 323,94 1 323,94

Własne 0,00 1 323,94 1 323,94
80104 Przedszkola 770 504,43 10 000,00 780 504,43

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 90 000,00 10 000,00 100 000,00

Własne 90 000,00 10 000,00 100 000,00
80105 Przedszkola specjalne 84 000,00 -10 000,00 74 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 84 000,00 -10 000,00 74 000,00

Własne 84 000,00 -10 000,00 74 000,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół 762 650,69 0,00 762 650,69

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 500,00 -1 000,00 500,00

Własne 1 500,00 -1 000,00 500,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 1 000,00 2 000,00

Własne 1 000,00 1 000,00 2 000,00
851 Ochrona zdrowia 353 397,27 0,00 353 397,27

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 91 701,33 0,00 91 701,33
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 701,33 -11 900,00 9 801,33

Własne 21 701,33 -11 900,00 9 801,33
4300 Zakup usług pozostałych 53 000,00 11 900,00 64 900,00

Własne 53 000,00 11 900,00 64 900,00
852 Pomoc społeczna 2 521 711,50 18 792,00 2 540 503,50

85219 Ośrodki pomocy społecznej 708 780,29 14 400,00 723 180,29
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 483 275,20 14 400,00 497 675,20

Własne 483 275,20 14 400,00 497 675,20

BeSTia Strona 2 z 4



4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 -653,00 847,00
Własne 1 500,00 -653,00 847,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 3 500,00 653,00 4 153,00

Własne 3 500,00 653,00 4 153,00
85231 Pomoc dla cudzoziemców 98 834,00 4 392,00 103 226,00

3110 Świadczenia społeczne 8 785,64 -8 785,64 0,00
Własne 8 785,64 -8 785,64 0,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 0,00 93 560,00 93 560,00

Własne 0,00 93 560,00 93 560,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 0,00 8 785,64 8 785,64

Własne 0,00 8 785,64 8 785,64
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 735,66 -735,66 0,00

Własne 735,66 -735,66 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 126,68 -126,68 0,00

Własne 126,68 -126,68 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18,02 -18,02 0,00

Własne 18,02 -18,02 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 89 168,00 -89 168,00 0,00

Własne 89 168,00 -89 168,00 0,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 735,66 735,66

Własne 0,00 735,66 735,66

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 144,70 144,70

Własne 0,00 144,70 144,70
855 Rodzina 3 902 200,67 -2 400,00 3 899 800,67

85501 Świadczenie wychowawcze 1 805 359,00 -2 400,00 1 802 959,00
3110 Świadczenia społeczne 1 795 414,51 -2 392,08 1 793 022,43

Zlecone 1 795 414,51 -2 392,08 1 793 022,43
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 371,85 -7,92 363,93

Zlecone 371,85 -7,92 363,93

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 882 281,00 0,00 1 882 281,00

3110 Świadczenia społeczne 1 719 072,31 -1 658,00 1 717 414,31
Własne 1 658,00 -1 658,00 0,00

BeSTia Strona 3 z 4



3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 0,00 1 658,00 1 658,00

Własne 0,00 1 658,00 1 658,00

Razem: 33 030 291,83 19 995,64 33 050 287,47

Wójtrominy 
3o gusła^Asontko wski

BeSTia Strona 4 z 4


